[image: Gerb_document4b]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                                        № _______

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Киреевский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", распоряжением Правительства Тульской области от 22.08.2024 № 349-р «О некоторых мерах по повышению эффективности предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Тульской области»,  на основании Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации о состоянии автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Киреевский район» (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район – Комарова В.А.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack]

       Глава администрации
муниципального образования
           Киреевский район                                                                           В.С. Галкин
image1.jpeg